АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2023                                                                                             № 226

г. Оха

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление

информации об объектах

недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной

собственности и

предназначенных для сдачи в

аренду», утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 16.06.2020 № 384

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Сахалинской области от 08.11.2019 № 631-р

«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по

совершенствованию и развитию системы предоставления государственных и

муниципальных услуг в Сахалинской области на 2019–2021 годы»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области, в целях приведения нормативных

правовых актов администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего федерального

законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от 16.06.2020 № 384, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2.1 подраздела 1.2 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«1.2.1. Заявителями являются физические и юридические лица, за

исключением государственных органов и их территориальных органов,

органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных

органов, органов местного самоуправления (далее - заявители).».

1.2. Приложение к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду» изложить в следующей редакции

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

www adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ «Охинский».

Глава муниципального образования                                          Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

                                                                                       Приложение № 1

                                                                          к административному регламенту

                                                                          предоставления муниципальной

                                                                          услуги «Предоставление

                                                                          информации об объектах

                                                                          недвижимого имущества,

                                                                          находящихся в муниципальной

                                                                          собственности и предназначенных

                                                                          для сдачи в аренду»

В ______________________________________

(наименование ОМСУ)

от

(Ф.И.О. заявителя или наименование

юридического лица)

проживающего

юридический адрес ______________________

________________________________________

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку моих персональных данных.

«_____» __________ 20___ года                                                 _____________________

                                                                                                                       (подпись)